
P A Q U E T E S  D E  P O L L O

Ensalada de manzana 
Ensalada rusa 
Ensalada de codito 
Ensalada de nopal 
Ensalada de col y zanahoria 
Ensalada mixta
Ensalada de la hortaliza 

E N S A L A D A S  

P A Q U E T E S  

M E N Ú  R O S T I C E R Í A

$520

$475

$146

$312

$153

$162

$175

 

Paquete Familiar #1 
Un pollo, una baguette o tortil las de maíz       ,
papas fritas Río 10        o chiles en escabeche        y
un refresco familiar      .

Paquete Familar #2
Un pollo, papas fritas Río 10        y chiles en
escabeche       .

Paquete Tacos Dorados
Tacos dorados        ,  salsa       y un refresco        .

Paquete ½ pollo
½ pollo, un envasado (arroz a la mexicana o
frijoles), dos bolsitas de chiles en escabeche           ,
tortil las         y dos refrescos            .

Paquete ¼ de pollo
¼ de pollo*, una guarnición (arroz a la mexicana,
nopales o frijoles), salsa roja       ,  tortil las         y
un refresco        .

Paquete Río 10
¼ de pollo*, una guarnición, chiles en escabeche     
y un refresco        .  

Paquete Estudiantil
¼ de pollo*, una guarnición, un consomé chico         
y un refresco        .

*En paquetes de ¼ de pollo únicamente a elegir piezas en
existencia.

(2 L)

(800 g)

(100 g)

(435 g)

(425 g)

(445 g)

(445 g)

(465 g)

(490 g)

$116
$63
$69
$76
$87
$98

$104

$157

$165

$165
$188

$209
$232
$182
$157

(490 g)

(100 g)

(490 g)

P O L L O  R O S T I Z A D O   

$239P O L L O  A D O B A D O

$239por kilo

por kilo

(3 pzas.) (400 ml)

(490 g)

G U A R N I C I O N E S  P A Q U E T E S  

Ensalada rusa
Ensalada de codito 
Ensalada de nopal 
Ensalada de manzana 
Ensalada de col y zanahoria

Espagueti rojo
Espagueti a la crema 
Arroz a la jardinera 
Arroz a la mexicana

Papas fritas Río 10
Frijoles 
Puré de papa
Rajas con crema 

(8 pzas.) (355 ml c/u)

(70 ml c/u)

(5 pzas.)

(355 ml)

(60 ml)

(70 ml)

(355 ml)

(160 ml)

(355 ml)

Mole Rojo
Pollo con mole       ,  arroz a la mexicana o frijoles,
una guarnición y tortil las        .

Cochinita Pibil  
Cochinita pibli        ,arroz a la mexicana o frijoles,
una guarnición y tortil las        .

Enchiladas
Incluye una guarnición de arroz a la mexicana o fri joles.       

Enchiladas verdes
Enchiladas de mole

Tortas
Incluye una guarnición.

Torta de pollo rostizado
Torta de pollo rostizado con queso 
Torta de cochinita pibil
Torta de mole rojo

(222 g)

(5 pzas.)

(237 g)

(5 pzas.)

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(1 pza.)

(1 pza.)

(1 pza.)

(1 pza.)

(146 g)

(148 g)

(146 g)

(146 g)

(158 g)

(156 g)

(160 g)

(113 g)

(113 g)

(40 g)

(160 g)

(170 g)

(153 g)

Orden de espagueti rojo
Orden de espagueti a la crema 
Orden de arroz  
Consomé chico
Verduras en escabeche 

E X T R A S

(170 g)

(240 g)

(235 g) $37
$52
$34
$26
$14

(160 ml)

(70 g)

Orden de tortil las de maíz
Papas fritas Río 10
Guarniciones extra
a excepción de :  
Rajas con crema 
Espagueti a la crema

(100 g)

(40 g)

(5 pzas.) $14
$27
$27

Ensalada de manzana 
Ensalada de col y zanahoria

$37
$36

$40
$29

(60 g)

Incluyen una bebida*.

*Refresco          ,  agua fresca         ,  o agua natural          .         (355 ml) (500 ml) (600 ml)



Frijoles refritos
Rajas con crema
Puré de papa
Tamal 
rojo, verde, o mole.

(485 g)

Torta de pollo rostizado
Torta de pollo rostizado con queso 
Torta de pollo con mole rojo
Torta de cochinita pibil

Gelatina de durazno y vanilla
Arroz con leche
Tostadas de nata
Paleta helada
fresa, l imón, tamarind o y mango con chile, fresa de
leche, coco, cajeta y arroz con leche.

11:00 am - 7:30 pm

11:00 am - 7:30 pm

10:00 am - 7:30 pm

55 5872 5800 11:00 am - 9:00 pm

55 5868 3879

Arboledas

55 5360 0400

55 9131 5535

55 5393 6531

Pastel individual
Cheesecake, trufa, kinder delice, chocolate turín y 5
chocolates.

Pay grande
Limón, manzana y queso con piña

Flan de la casa
Flan de queso
Flan de cajeta

P L A T I L L O S

P A R A  A C O M P A Ñ A R

(100 g)

(490 g)

(100 g)

(215 g)

(250 g) (500 g)

(250 g) (500 g)

(800 g)

P O S T R E S  

$98

$418

$35
$43
$47

(280 g)

(820g)

(190 g)

(190 g)

(190 g)

(180 g)

11:00 am - 7:30 pm

55 5370 0089

55 5604 3850

Barranca del Muerto
55 5661 8655 11:00 am - 9:00 pm

Cuauhtémoc

Rosticería + Restaurante

Rosticería 

U B I C A  T U  S U C U R S A L  M Á S  C E R C A N A

Coyoacán
55 5544 3729

Rosticería 

San Jerónimo
55 5681 2577

Rosticería 

Cuautitlán Rosticería + Restaurante

Plaza Izcalli Rosticería 

Rosticería 

11:00 am - 8:00 pm

Rosticería La Florida

Chiluca
11:00 am - 7:00 pm

Rosticería 

11:00 am - 7:00 pm

Rosticería Santa Mónica

11:00 am - 7:00 pm

Rosticería Satélite

Z O N A  S U R Z O N A  N O R T E

*No tenemos franquicias u otras sucursales.

Pollos Río 10@pollosrio10pollosrio10.com55 5562 5546

$339

T O R T A S  

11:00 am - 8:00 pm

55 5361 4391

$41
$29
$34
$28(1 pza.)

S A L S A S   

Guacamole
Salsa verde
Salsa roja

$59
$32
$37

(180 g)

(180 g)

(180 g)

S Á B A D O S  Y  D O M I N G O S  
Tradicional Paella Valenciana $356

Métodos de pago
aceptados efectivo

(970 g)

(1 pza.)

(1 pza.)

(1 pza.)

(1 pza.)

Refresco
Pepsi,  Pepsi l ight, Squirt,  Mirinda, Sangría Casera,
Manzanita Sol,  y 7UP.

Té helado Lipton
Durazno,  negro con l imón y verde con cítricos.

Agua natural
Aguas frescas
Jamaica, tamarindo, horchata, horchata con cebada, y
cebada.

*Precios con IVA incluido y  en MXN. 

(500 ml)

B E B I D A S   

$51

$27

$37
$38

(355 ml/400 ml)

(600 ml)

(1 .5 L)

$27

$21

(2.5 L)

(600 ml)

lunes a viernes

sábado a domingo
11:00 am - 7:30 pm

$167
$190
$115

$140

Papas fritas Río
Chiles en escabeche
Nopales en escabeche
Queso Oaxaca
Tortil las de harina
Tortil las de maíz
Baguette
Longuette

(490 g)(215 g) $38

$73
$29

$56
$63
$60

$145
$57
$43
$38
$19

Mole rojo
Mole rojo con pollo
Cochinita pibil

(495 g) $123
$202
$209 

(455 g)

(485 g)

(465 g)

(515 g)

(1 pza.)

$44
$102
$87
$44

$64
$44
$48
$71

$106

Consomé de pollo
Arroz a la mexicana 
Arroz a la jardinera
Espagueti rojo
Espagueti a la crema

(400 ml)

(345 g)

( 345g)

(475 g)

(485 g)

Nuevo
Telera de pollo rostizado 
Telera de pollo con mole 
Flautas de pollo

(1 pza.)

(1 pza.)

(3 pzas.)

$41
$38
$83

(1 pza.)

(1 pza.)

https://www.google.com/search?q=rio+10+cuatitlan&oq=rio+10+cuatitlan&aqs=chrome..69i57j0i5i13i30.3972j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+izcalli&oq=pollos+rio+10+izcalli&aqs=chrome..69i57j0i22i30j69i60l2.5082j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+la+florida&oq=pollos+rio+10+la+florida&aqs=chrome..69i57j69i60l2.5547j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+izcalli&oq=pollos+rio+10+izcalli&aqs=chrome..69i57j0i22i30j69i60l2.5082j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+la+florida&oq=pollos+rio+10+la+florida&aqs=chrome..69i57j69i60l2.5547j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+arboledas&sxsrf=AJOqlzW72lrELI6lCfftHgMng-2LweXwyQ%3A1673666221659&ei=rR7CY-D2J7PakPIPi4uGMA&ved=0ahUKEwiggfXEjMb8AhUzLUQIHYuFAQYQ4dUDCA8&uact=5&oq=pollos+rio+10+arboledas&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIGCAAQFhAeMgIIJjoKCAAQRxDWBBCwAzoNCAAQRxDWBBDJAxCwAzoICAAQkgMQsAM6BAgjECc6BQgAEIAEOgsILhCABBDHARCvAToICAAQFhAeEAo6EAguEIAEEIcCEMcBEK8BEBQ6CwguEK8BEMcBEIAESgQIQRgASgQIRhgAUOQDWLoiYNklaAFwAXgAgAHfAogB_QuSAQcyLjguMC4xmAEAoAEByAEJwAEB&sclient=gws-wiz-serp#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+cuahtemoc&oq=pollos+rio+10+cuahtemoc&aqs=chrome..69i57j0i22i30.6141j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+barranca+del+muerto&oq=rio+10+barranca&aqs=chrome.1.69i57j0i22i30j0i10i22i30j69i60l2.4140j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+coyoacan&oq=pollos+rio+coyoacan&aqs=chrome.0.0i355i512j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l2.5709j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=rio+10+san+jeronimo&oq=rio+10+san+jeronimo&aqs=chrome..69i57j0i22i30j69i60l2.3832j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+arboledas&sxsrf=AJOqlzW72lrELI6lCfftHgMng-2LweXwyQ%3A1673666221659&ei=rR7CY-D2J7PakPIPi4uGMA&ved=0ahUKEwiggfXEjMb8AhUzLUQIHYuFAQYQ4dUDCA8&uact=5&oq=pollos+rio+10+arboledas&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIGCAAQFhAeMgIIJjoKCAAQRxDWBBCwAzoNCAAQRxDWBBDJAxCwAzoICAAQkgMQsAM6BAgjECc6BQgAEIAEOgsILhCABBDHARCvAToICAAQFhAeEAo6EAguEIAEEIcCEMcBEK8BEBQ6CwguEK8BEMcBEIAESgQIQRgASgQIRhgAUOQDWLoiYNklaAFwAXgAgAHfAogB_QuSAQcyLjguMC4xmAEAoAEByAEJwAEB&sclient=gws-wiz-serp#

